



MC05X00DGPY6

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0029/0/OIN/14

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění

I. Smluvní strany

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: JUDr. Petrem Lachnitem, 1. zástupcem starosty
IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel:** **Vladimír Karban - MTL**
se sídlem: Neustupného 1837, PSČ 155 00, Praha 5
zastoupená: Vladimírem Karbanem
IČ: 12601403
DIČ: CZ6005040261
bankovní spojení: Komerční banka Praha 5
č. účtu: 8440051/0100
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 74802
(dále jen „zhotovitel“)

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 1.7.2014 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „**Instalace ošetřovací vany v Domě sociálních služeb, Na Neklance 15, Praha 5 - Smíchov**“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 555.106 Kč bez DPH.
- 2.2.** Tento dodatek se uzavírá ve smyslu ust. § 23 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a to z důvodu nezbytného provedení dodatečných prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností v průběhu plnění předmětu díla a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací.

III. Předmět dodatku

3. 1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na úpravě doby plnění a rozsahu stavebních prací provedením dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku (Aktualizovaný položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem).
3. 2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.1.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
- 5.1.2. předání díla nejpozději do jedenácti týdnů po nabytí účinnosti smlouvy*
3. 3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.1.

Cena za Dílo je následující:

7.1.1.

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

555.106,00 Kč bez DPH

(slovy: : pětsetpadesátpěttisícjedenstošestkorun českých bez DPH)

7.1.2.

Cena za rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

11 549,92 Kč bez DPH

(slovy: jedenácttisícpětsetčtyřicetdevět korun českých a devadesát dva haléřů bez DPH)

7.1.3.

Celková cena díla včetně rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

566 655,92 Kč bez DPH

(slovy: pětsetšedesátšesttisícšestsetpadesát pět korun českých a devadesát dva haléřů bez DPH)

Výše DPH 15%

Smluvní strany berou na vědomí, že novelou zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, dochází s účinností od 1. 1. 2012 podle § 92e k přenesení daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací ze zhotovitele na objednatele a že zhotovitel je povinen fakturovat cenu díla v souladu s platnou právní úpravou. Tímto, ve smyslu platné právní úpravy o dani z přidané hodnoty, s cílem podat řádné a úplné informace pro potřeby splnění daňových povinností dotčených osob, objednatel prohlašuje, že předmět díla uvedený v čl. II výše uvedené smlouvy výlučně spadá do ekonomické činnosti objednatele ve smyslu platné právní úpravy o dani z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.

3. 4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Příloha č. 1 Aktualizovaný položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem
4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 46/1717/2014 ze dne 14.10.2014.

24 10. 2014

V Praze dne.....



za objednatele:

JUDr. Petr Lachnit, 1. zástupce starosty





za zhotovitele:

Vladimír Karban - MTL

KRYCI LIST ROZPOCTU

4984,473405

Název stavby	Instalace ošetřovací vany v Domě sociálních služeb, Na Neklaně 15, Praha 5	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Na Neklaně 15, Praha 5
		IČ	DIČ
Objednatel	Městská část Praha 5	63631	CZ00063631
Projektant			
Zhotovitel	Vladimír Karban - MTL	12601403	CZ6005040261
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
113	Vladimír Karban	6.10.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	724,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	4,00%	20 987,26							
2		Montáž	40 590,09	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	4,00%	20 987,26							
3	PSV	Dodávky	71 042,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00							
4		Montáž	412 325,32	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00							
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00							
7	ZRN (ř. 1-6)		524 681,41	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		41 974,51							
20 HZS			0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady			0,00							
Projektant											D			Celkové náklady			
Datum a podpis											23			Součet 7, 12, 19-22			566 655,92
						Objednatel						24			DPH 15% % z 566 655,92		
Datum a podpis												25			DPH 21% % z		
						Zhotovitel						26			Cena s DPH (ř. 23-25)		
Datum a podpis												E			Přípočty a odpočty		
												27			Dodávky zadavatele		
												28			Klouzavá doložka		
												29			Zvýhodnění + -		

poznámka % z (ř.13 až 17) vyplní uchazeč

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Instalace ošetrovací vany v Domě sociálních služeb, Na Neklaně 15, Praha 5

Objekt:

Objednatel:

Městská část Praha 5

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL

JKSO:

Datum:

6.10.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	724,00	40 590,09	41 314,09	1,007	1,098
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	1 891,67	1 891,67	0,745	0,000
	Úpravy povrchů, podlahy a osazování					
6	výplní	724,00	10 513,62	11 237,62	0,262	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	28 184,80	28 184,80	0,000	1,098
99	Přesun hmot	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	71 042,00	412 325,32	483 367,32	0,248	0,219
725	Zdravotnická - zařizovací předměty	0,00	358 857,20	358 857,20	0,027	0,000
742	Elektroinstalace	0,00	9 855,00	9 855,00	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	70 410,00	5 340,83	75 750,83	0,076	0,000
771	Podlahy z dlaždic	632,00	1 030,70	1 662,70	0,090	0,219
	Dokončovací práce - obklady					
781	keramické		34 721,58	34 721,58	0,056	0,000
784	Dokončovací práce - malby	0,00	2 520,00	2 520,00	0,000	0,000

Celkem

71 766,00

452 915,41

524 681,41

1,255

1,316

ROZPOČET

Stavba: Instalace ošetrovací vany v Domě sociálních služeb, Na Neklaně 15, Praha 5

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Městská část Praha 5

Zpracoval: Vladimír Karban

Zhotovitel: Vladimír Karban - MTL

Datum: 6.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 41 314,09 1,007

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 891,67 0,745

1	349231811	Přizdívka z cihel tl do 150 mm	m2	0,360	1 226,00	441,36	0,096
2	349231811	Přizdívka z cihel tl 100 mm	m2	1,227	1 182,00	1 450,31	0,649

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 237,62 0,262

3	612325302	Vápenocementová štuková omítka	m2	1,620	326,00	528,12	0,054
4	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	20,100	205,00	4 120,50	0,044
5	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	3 820,00	3 820,00	0,092
6	553311060	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P	kus	1,000	724,00	724,00	0,011
7	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	0,000	698,00	0,00	0,014
8	642953121	Osazování dřevěných i dřevních zárubní a rámu dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	2 045,00	2 045,00	0,048

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 28 184,80 0,000

9	9529000001	Dokončovací práce- vyčištění + úklid	kpl	1,000	1 840,00	1 840,00	0,000
10	9529000002	Pomocné stavební práce pro EL	kpl	1,000	22 457,00	22 457,00	0,000
11	9529000003	Vyříznutí kanalizační trubky a její opětovná montáž	kpl	0,000	286,00	0,00	0,000
12	9529000004	Dodávka a montáž revizních dvířek	kpl	0,000	420,00	0,00	0,000
13	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,392	190,00	454,48	0,000
14	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	0,000	190,00	0,00	0,000
15	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,700	680,00	1 156,00	0,000
16	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,349	680,00	2 277,32	0,000
17	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2		258,00	0,00	0,000

99 Přesun hmot 0,00 0,000

18	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné	t		21,00	0,00	0,000
----	-----------	------------------------------	---	--	-------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 483 367,32 0,248

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 358 857,20 0,027

19	725221001	Ošetrovatelská vana	soub or	1,000	233 000,00	233 000,00	0,013
20	725221002	Sedačkový zvedák	soub or	1,000	117 000,00	117 000,00	0,013
21	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty	%	4 428,600	2,00	8 857,20	0,000

742 Elektroinstalace 9 855,00 0,000

22	742111100	Elektroinstalace	kpl	1,000	9 855,00	9 855,00	0,000
----	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------	-------

766 Konstrukce truhlářské 75 750,83 0,076

23	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	220,00	220,00	0,000
24	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	220,00	220,00	0,000
25	611607120	dveře vnitřní hladké ze 2/3 zasklené bezpečnostním sklem 1křídlové bílé 80x197 cm	kus	1,000	8 564,00	8 564,00	0,021

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

26	611627030	dveře vnitřní hladké bílé plné s větrací mřížkou 1křídlové 900 x 197 cm	kus	1,000	3 986,00	3 986,00	0,022
27	766660182	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
28	611822620	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 85x200 cm - protipožární	kus	1,000	18 540,00	18 540,00	0,016
29	611602160	dveře dřevěné vnitřní prosklené s bezpečnostním sklem 1křídlové bílé 85x200 cm do dřevěné zárubně - protipožární EI 30 vč. Samozavírače	kus	1,000	39 320,00	39 320,00	0,018
30	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	176,230	21,00	3 700,83	0,000

771 Podlahy z dlaždic

1 662,70 0,090

31	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	1,000	125,00	125,00	0,008
32	771571914	Oprava podlah z keramických dlaždic	kus	2,000	45,00	90,00	0,039
33	597611100	dlaždice keramické	m2	1,000	632,00	632,00	0,043
34	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	%	38,843	21,00	815,70	0,000

781 Dokončovací práce - obklady keramické

34 721,58 0,056

35	781411114	Demontáž obkladu	m2	24,200	50,00	1 210,00	0,000
36	597610000	Nahození jádra	m2	24,200	298,00	7 211,60	0,000
		Montáž obkladu	m2	24,200	480,00	11 616,00	0,000
		Spárování obkladu	m2	24,200	30,00	726,00	0,000
		Dodání obkladu vč. prořezu	m2	27,000	205,00	5 535,00	0,017
		Dodání listel	ks	66,000	69,00	4 554,00	0,017
		Dodání a montáž ukončovacích lišt	bm	16,000	138,00	2 208,00	0,017
		Odvoz sutí	ks	1,000	1 390,00	1 390,00	0,017
37	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické	%	12,904	21,00	270,98	0,000

784 Dokončovací práce - malby

2 520,00 0,000

38	784000001	malby	m2	60,000	42,00	2 520,00	0,000
----	-----------	-------	----	--------	-------	----------	-------

Celkem

524 681,41 1,255

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor investic
nám. 1. října 4, 150 22 Praha 5
III/C7/01